URIGINALE § 2040

el a--—-——.-_—_=——_.,__

= = S T T

§ erviziO 2 1 _
Ll;ﬂj Q\] "y  GRANDEOSPEDALE METROPOLITANO il %ﬁ
1 S ANITARIO O -~ “Bianchi Melacrino Maorelli” ?

&/ Reggio Calabria
: R seionae ¥

REGIONE CALABRIA

Dipurfmento Tutsls dslia Saluis
£ Polifche Sanftans

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.0.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO E
GESTIONE LOGISTICA

N> 408 peL 40-L1-202 O

LT /2020 — Al ms 253 A
OGGETTO"! Determina n. 303 del 23/03/2020 “Emergenza COVID-19" - Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione. Procedura negoziata per {a fornitura di letti da Terapia Intensiva”. Estensione fornitura.
Vista la deliberazicne del Commissario Straordinario n. 10 del 15/01/2020 dalloggetto: << Conferimento

deleghe di funzione>>.

Il Direttore ff. della U.0.C. Provveditorato Economato e Gestione Loglistica, dott.ssa Giuseppina
Ambrogglo, nel proprio Ufficio, ha adottato il presente provvedimento.

Premesso che con determina n. 303 del 23/03/2020 & stata aggiudicata alla ditta Arga Medicali, la fornitura di
n.16 letti da Terapia Intensiva marca Hill Room mod. HR900 Accella completo éi materasso antidecubito
integrato, al prezzo unitario di € 12.990,00 oltre iva per Fimporto complessivo di € 207.840,00 oltre ive;

Vista la nota prot. n. 41578 del 05/11/2020 con la quale il Responsabile della U.0.S.D. Terapia Intensiva
Postoperatoria ha chiesto 'acquisto di n. 8 letti da Terapia Intensiva con relative materasso antidecubito in
estensione al contratto aggiudicate con determina n. 303 del 23/03 /2020,

Considerato che I'Organizzazione Mondiale della Sanita il 30 gennaio 2020 ha dichiarato i'epidemia da COVID-
19 un'emergenza di sanita pubblica di rilevanza internazionale;

Vista:
- la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31/01/2020 con la quale, a seguito della dichiarazione dell'OMS

dello stato di emergenza pubbiica di interesse internazionale, & stato dichiarate lo stato di emergenza
sanitaria sul territorio nazionale perl'epidemia da nuovo Coronavirus;

- il Decreto Legge n. 6 del 23/02/2G20 che introduce misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell’'emergenza epldemiologica da COV1D -2016;

- il Decreto legge n.9 del 2/3/2020 " Misure urgenti di sostegno per famiglie, lavoratori e imprese connesse
ali'emergenza epidemiologica da COVID-19%;

- i Decreto Leggen. 18 del 17/03/202G

- il Decreto Legge n. 19 del 25/03/2020 “Misure urgenti per fronteggiare I'emergenza epidemiologica da Covid
HGE

- il Decreto Legge n. 33 del 16/05/2020 “ Ulteriori misure urgenti per fronteggiare 'emergenza epidemiologica
da Covid 197,

- il Decreto Legge n. 34 del 19/05/2020 "Misure urgenti in materia di slaute, sostegno al lavoro e all’economia,
nonché di pelitiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da Covid 197

- il DPCM del 08.03.2020;

- 11DPMC del 09.03.2020;

- i1DPMCdel 11.03.2020;

- {1DPCM del 07/08/2020;

- {1DPCM del 07/09/2020;

- 1 DPCM del 03/11/2020;
- la direttiva n. 1 del 20/03/2020, prot. SIAR 115621 del 20/03/2020 dei delegatl del soggetto attuatere,

dali'oggetto”Delega di funzioni amministrative per lapprovvigionamento di dispositivi di protezione
individuzale e strumentazicni elettromedicali necessari per fronteggiare l'emergenza sanitaria Covid-19
preventivamente concordati con {a Protezione Civile della Regione Calabria”;

Vistl
- il Decreto Legge n° 35 del 30.04.2019 convertito in legge 1° 60 del 25.06.2015;
- il Decreto legge n® 95/2012, convertito in legge n® 135 del 7.8.2012;

Visti gli articolin. 106 comma 7 e n. 163;



ORIGINALE § 2020

= L —— e —— ———

Considerata l'urgenza rappresentata dal Responsabile della U.0.S.D. Terapia Intensiva Postoperatoria di
acquisire i letti, ¢ necessario procedere all’estensione della fornitura di cui alla determina n. 303/2020, ai sensi
dell'art. 106 comma 7 del D.Lgs n. 50/2016;

Preso atto che i prodotti richiesti non seno presenti in Convenzioni Consip ma sono presenti a catalogo del
Mercato Elettronice Consip, istituito con DPR 101/2002 e utilizzabile da tutte le Pubbliche Amministrazioni per
approvvigionamenti di importo infericre alla soglia comunitaria ai sensi del D.L. n. 95 del 06/07/2012 art. 15

comma 13 lettera d};

Preso atto che con RDO n. 2683676 & stato richiesto alla ditta Arga Medicali di produrre offerta e che entro il
termine discadenza la stessa ditta ha cenfermato il prezzo offerto di cui alla determina n. 3030/2020 citata;

Ritenuto pertanto, di affidare alla ditta Arga Medicali la fornitura di n. 8 letti per Terapia Intensiva marca Hill
Room mod. HR900 Accella con materasso integrato al prezzo unitario di € 12.990,00 oltre iva per I'importo
complessivo di € 103.920,00 oltre iva; 2

Precisato che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente deliberazione & agli atti presso la UOC
Provveditorato Economato e Gestione Logistica;
TUTTO C10 PREMESSO

DETERMINA
Per i motivi di cuiin premessa che qui st intendono integralmente riportati e trascritti:
1) Prendere atto che con nota prot. n. 41578 del 05/11/2020 il Responsabile della 17.0.5.D. Terapia Intensiva

Postoperatoria ha chiesto I'acquisto di n. 8 letti da Terapia Intensiva con relativo materasso antidecubizo in
estensione al contratto aggiudicato con determina n. 303 del 23/03/2020;

2) Affidare alla ditta Arga Medicali la fornitura di n. 8 letti per Terapia Intensiva marca Hill Room mod. HR900
Accella con materasso integrato al prezzo unitario di € 12.990,00 oltre iva per l'importo complessivo di £

103.920,00 okre iva;

3) Precisare che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente dehberazmne 2 agh atti presso la
UOC Provveditorato Economato & Gestione Logistica.

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.0.C. Gestione Affari Generali, Legali e Assicurativi per gli
adempimenti di competenza di cui alla deliberaziona n®225 del 15/02/2015.

IlRespons hile del Procedlmento 1 Diricentﬁgﬂs
(Dr.ssa Gi

vveditorato
Ambreggio)

Il Direttore ££ UDC me I:tD to, Economato e Gestione Logistica
(Dr.ssa Gmsaw@?{_}gﬁm]
U.0.C GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE
I Direttore della U.0.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come sopra formulata,
attesta che la spesa complessiva di € 126.782,00 iva inclusa, rientra nel conto n. 1.01.02.04.01 della

deliberazione n. 94 del 13/03 /2020 e successive.

Il Res

EPh]I-E rjEiaPrpcedlmento * 1l Dirigefite
S (P

Giuseppe %ﬁrgiulo}
fﬂnﬂ L ;Frw
Il Direttore U.0.C. '
Gestione Risorse Economiche e manziarie

{Dott. Fraw iti)

[i Direttore del Dipartime finistrativo

Visto
1l Direttore Amministrativo dan%ndale ff

{(Dott. Fraﬁéw aniti)



ORIGINALE § 2020

S —

I Ry e i

RELATA DI PUBBLICAZIONE
Sicertifica che la presente determina con lindicazione dell’'oggetto, & stata affissa in elenco all’Albo Pretorio di
guesto Grande Ospedale Metropolitano con Rep. N°2 3[‘ dell 2 NOY. 78880 e vi e rimasto per quindici giorni

consecutivi, 12 NOV. 2078

La determina & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

LLE ASSICURATIVI

/

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitari€ délla Regione Calabria il / /2020

Prot.n°

Esecutiva il

Per copla conforme all’criginale, per uso amministrativo.

Reggio Calabriali / /2020

IL DIRETTORE U.0.C AFFARI GENERALI LEGALT E ASSICURATIVI




